
 

Naujagimio dovanų

rinkinys

Natural Response

 
4 buteliukai

itin minkštas čiulptukas

šepetėlio buteliukams;

 

SCD838

Palaiko kūdikio individualų gėrimo ritmą

Spenelis, kuris veikia kaip krūtinė

Šis naujagimio dovanų rinkinys yra idealus būdas pradėti ramiai maitinti. Su

natūraliu atsaku kūdikiai gali gerti savo ritmu, kaip šalia krūties, todėl lengva derinti

maitinimą krūtimi ir iš buteliuko.

Lengva derinti maitinimą krūtimi ir buteliuku

Natūralus apžiojimas

„Natural Response“ žindukas

Kiti privalumai

itin minkštas čiulptukas, skirtas jautriai kūdikio odai

Žinduko pasirinkimas pagal tėkmę

Nelašantis žindukas

Suderinama su visu „Philips Avent“ asortimentu

Lengva laikyti net mažoms rankelėms

Lengva surinkti ir valyti

Be BPA

Buteliuko šepetėlis su lenkta galvute, kad būtų lengva valyti

Luktelėkite, kol kūdikis pripras

Padeda orui išeiti iš kūdikio pilvelio

Dieglius mažinantis vožtuvas



Naujagimio dovanų rinkinys SCD838/11

Ypatybės

„Natural Response“ žindukas

„Natural Response“ žindukas sukurtas taip, kad

atkartotų krūties pojūtį ir jos veikimą"

Natūralus apžiojimas

Žindukas dėl jo formos tvirtai apžiojamas, o

briaunota tekstūra padeda užtikrinti

nepertraukiamą, patogų maitinimą.

Dieglius mažinantis vožtuvas

Mūsų dieglius mažinantis vožtuvas

sukonstruotas taip, kad į kūdikio pilvelį

nepatektų oro ir sumažėtų dieglių ir

diskomforto. Kai kūdikis valgo, į žinduką

įmontuotas vožtuvas lankstosi, kad oras

patektų į buteliuką, būtų nukreiptas link

buteliuko dugno ir nesusidarytų vakuumas. Jis

sulaiko orą buteliuke toliau nuo vaiko pilvelio ir

padeda sumažinti dieglius ir diskomfortą.

Nelašantis žindukas

Žindukas yra sukurtas taip, kad pienas tekėtų

tik kūdikiui žįstant. Tai apsaugo nuo pieno

ištekėjimo ir lašėjimo.

Žinduko pasirinkimas pagal tėkmę

Galite rinktis skirtingų tekėjimo greičių

žindukus, padėsiančius kūdikiui augti.

Atsiminkite, kad žinduko tipas kūdikio amžiui

priskirtas tik apytiksliai, nes kūdikiai vystosi

skirtingu greičiu. Visi žindukai parduodami

rinkiniuose po du: naujagimių, lėtos tėkmės,

vidutinės tėkmės, greitos tėkmės, kintamos

tėkmės ir tiršto maisto.

Lengva surinkti ir valyti

Viskas susideda iš vos kelių dalių, o platus

buteliuko kaklelis leidžia itin lengvai jį išvalyti.

Patogus laikyti

Ergonomišką buteliuką lengva suimti iš bet

kurios pusės, kad maitinimo metu būtų kuo

patogiau. Lengva ir Jums, ir mažylio rankelėms.

itin minkštas čiulptukas

Mūsų superminkštas, lankstus skydelis

prisitaiko prie kūdikio skruostų formos, palieka

mažiau žymių ir mažiau dirgina odą, o čiulpti

patogiau.*

šepetėlio buteliukams;

Specialiai išlenkta šepetėlio galvutė ir

suformuotas galiukas pasiekia visų buteliukų

plačiu kaklu, žindukų, maitinimo priemonių

kraštelius ir kruopščiai išvalo.*



Naujagimio dovanų rinkinys SCD838/11

Specifikacijos

Medžiaga

čiulptukas: Silikoninis, Be BPA*

Kas pridedama

šepetėlio buteliukams;: 1 vnt.

4 oz / 125 ml kūdikių buteliukai: 2 vnt.

9 oz / 260 ml kūdikių buteliukai: 2 vnt.

2 srauto spenelis: 2 vnt.

3 srauto spenelis: 2 vnt.

itin minkštas čiulptukas 0–6 mėn. vaikams:

1 vnt.

Funkcijos

Spenelių funkcijos: Natūralus žindymas,

Sukonstruotas, kad nelašėtų, Minkštas ir

lankstus, Dieglius mažinantis vožtuvas

* 0 % BPA, vadovaujantis ES reglamentais, 10/2011

* Šepetėlio spalva gali skirtis, paveikslėlis tik informacinio

pobūdžio

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑07‑28

Versija: 8.8.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

